
2

3

7

6

4

5

8

8

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月15日（日）12回佐賀4日

 6R ドリームシリーズ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ミオドルチェ
父:トーセンホマレボシ  母:シルキードルチェ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:25.9
(－)

9-10-7-4 38.3 － 6 443
(-10)

東美義（佐賀）
吉野惇
岡田スタツド

2 3 ジュントモチャン
父:ルーラーシップ  母:レディパッション

牝  3 兒島真二
54.0

1:26.0
(3/4)

10-9-2-2 39.4 － 1 485
(+7)

三小田幸人（佐賀）
河合純二
ヒサイファーム

3 8 アルチェーレ
父:ベルシャザール  母:ハンドレッドスコア

牝  3 村松翔太
54.0

1:26.5
(2 1/2)

6-8-9-5 39.6 － 4 442
(0)

松島壽（佐賀）
三岡有香
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 6 ユニバーサリティ
父:ネオユニヴァース  母:パレスダイヤモンド

牡  3 川島拓
56.0

1:26.8
(1 1/2)

4-5-6-6 40.1 － 2 460
(-3)

山下定文（佐賀）
野口幸八
川上牧場

5 4 ブルベアクレーマ
父:スペシャルウィーク  母:ドリームピーチ

牡  3 山下裕貴
56.0

1:27.3
(2 1/2)

5-4-5-3 41.0 － 3 489
(-8)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
大栄牧場

6 5 ラッキーホームラン
父:プリサイスエンド  母:メアリーポート

牝  3 竹吉徹
54.0

1:27.8
(2 1/2)

1-1-1-1 42.8 － 7 443
(-4)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
大道牧場

7 9 ダージル
父:エイシンフラッシュ  母:シャフィガ

牡  3 南谷圭哉
56.0

1:28.0
(3/4)

3-3-3-7 41.7 － 8 440
(+4)

濱田一夫（佐賀）
三岡有香
長浜　忠

8 10 セイユウエリート
父:スマートロビン  母:ナイキクレイバー

牝  3 吉本隆記
54.0

1:28.6
(3)

7-7-8-9 41.6 － 9 440
(-7)

手島勝利（佐賀）
松岡正二
カタオカステーブル

9 1 スパーダブルー
父:キングヘイロー  母:オープンシャッセ

牝  3 小松丈二
54.0

1:29.3
(4)

8-6-10-10 42.2 － 10 448
(+1)

池田忠好（佐賀）
太田雅貴
風ノ丘ファーム

10 7 トーヨークィーン
父:ディープブリランテ  母:セブンスハーモニー

牝  3 出水拓人
☆53.0

1:29.8
(2 1/2)

2-2-4-8 43.7 － 5 459
(-12)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,9,6,4,8,10,1,2,3

5,7,9,4,6,1,10,8,3,2

5,3,9,7,4,6,2,10,8,1

5,3,4,2,8,6,9,7,10,1

払戻金
単 勝 2 1,390円

複 勝 2 190円

3 150円

8 240円

ワイド 2-3 800円

2-8 1,640円

3-8 330円

枠 連 2-3 1,840円

馬 連 2-3 2,210円

馬 単 2-3 3,400円

3連複 2-3-8 4,090円

3連単 2-3-8 23,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


