	6F	}	ドリームシリーズ サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1300M 良
Γ	【本賞金】1 着: 250,000 円 / 2 着: 75,000 円 / 3 着: 25,000 円 / 4 着: 15,000 円 / 5 着: 10,000 円											
涫	1 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ミオドルチェ 父:トーセンホマレボシ 母:シルキードルチェ	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:25.9 (-)	9-10-7-4	38.3	_	6	443 (-10)	東美義(佐賀) 吉野惇 岡田スタツド
2	2 3	3	ジュントモチャン 父:ルーラーシップ 母:レディパッション	牝 3	兒島真二 54.0	1:26.0 (3/4)	10-9-2-2	39.4	_	1	485 (+7)	三小田幸人(佐賀) 河合純二 ヒサイファーム
3	3 7	8	アルチェーレ 父:ベルシャザール 母:ハンドレッドスコア	牝 3	村松翔太 54.0	1:26.5 (2 1/2)	6-8-9-5	39.6	ı	4	442 (0)	松島壽(佐賀) 三岡有香 (有)社台コーポレーション白老ファ
4	1 6	6	ユニバーサリティ 父:ネオユニヴァース 母:パレスダイヤモンド	牡 3	川島拓 56.0	1:26.8 (1 1/2)	4-5-6-6	40.1	-	2	460 (-3)	山下定文(佐賀) 野口幸八 川上牧場
í	5 4	4	ブルベアクレーマ 父:スペシャルウィーク 母:ドリームピーチ	牡 3	山下裕貴 56.0	1:27.3 (2 1/2)	5-4-5-3	41.0	_	3	489 (-8)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 大栄牧場
6	5	5	ラッキーホームラン 父:ブリサイスエンド 母:メアリーボート	牝 3	竹吉徹 54.0	1:27.8 (2 1/2)	1-1-1-1	42.8	-	7	443 (-4)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 大道牧場
7	8	9	ダージル 父:エイシンフラッシュ 母:シャフィガ	牡 3	南谷圭哉 56.0	1:28.0 (3/4)	3-3-3-7	41.7	_	8	440 (+4)	濱田一夫(佐賀) 三岡有香 長浜 忠
8	8	10	セイユウエリート 父:スマートロビン 母:ナイキクレイバー	牝 3	吉本隆記 54.0	1:28.6	7-7-8-9	41.6	-	9	440 (-7)	手島勝利(佐賀) 松岡正二 カタオカステーブル
[é) 1	1	スパーダブルー 父:キングへイロー 母:オープンシャッセ	牝 3	小松丈二 54.0	1:29.3	8-6-10-10	42.2	_	10	448 (+1)	池田忠好(佐賀) 太田雅貴 風ノ丘ファーム
1	0 7	7	トーヨークィーン 父:ディープブリランテ 母:セブンスハーモニー	牝 3	出水拓人 ☆53.0	1:29.8 (2 1/2)	2-2-4-8	43.7	-	5	459 (-12)	北村欣也(佐賀) (株)本城 千代田牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	5,7,9,6,4,8,10,1,2,3
2コーナー	5,7,9,4,6,1,10,8,3,2
3コーナー	5,3,9,7,4,6,2,10,8,1
4コーナー	5,3,4,2,8,6,9,7,10,1

● 払戻金

単 勝	2	1,390円
複 勝	2	190円
	3	150円
	8	240円

ワイド	2-3	800円
	2-8	1,640円
	3-8	330円

枠 連	2-3	1,840円
馬連	2-3	2,210円
馬単	2-3	3,400円

3連複	2-3-8	4,090円
3連単	2-3-8	23,400円